[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

_10.10.2024 г.                                                                                                                      1876-па

О создании рабочей группы по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 14.09.2022г.             № 615– па, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне (далее – рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о рабочей группе (приложение №1);
2.2. Состав рабочей группы (приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы  Хасанского
муниципального   округа                                                                                           И.В. Старцева

                                                                                    Приложение №1
      							 к постановлению администрации
                                                                                    Хасанского муниципального округа
                                                                                    от 10.10.2024г.  № _1876-па

ПОЛОЖЕНИЕ
о межведомственной рабочей группе по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне

1. Общее положение

       1.1. Настоящим положением определяется порядок деятельности рабочей группы по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне
       1.2. В рабочую группу входят представители органов местного самоуправления, представители Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи «Движение Первых» Хасанского муниципального округа, представители Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Хасанского муниципального района, представители «Славянского телевидения».

2. Основные цели, задачи и направления деятельности рабочей группы

2.1. Целями деятельности рабочей группы является планирование и осуществление необходимых мероприятий  по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне.

3. Функции и полномочия рабочей группы.

3.1. Рабочая группа для осуществления возложенных на нее задач:
- рассматривает на своих заседаниях вопросы, отнесенные к реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне;
- принимает решения по рассматриваемым вопросам в пределах своей компетенции.

                                                                 Приложение № 2
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                  Хасанского муниципального округа
                                                                                 от 10.10.2024г. № 1876-па

СОСТАВ
рабочей группы по реализации проекта - Фестиваль патриотической постановки «Классика Победы. Память поколений», посвящённый празднованию 80-летия Победы в Великой отечественной войне
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Старцева Ирина Владимировна
89242606855
	Первый заместитель главы Хасанского муниципального округа, председатель рабочей группы

	2.
	Горникова Марина Петровна
89147053904
	Начальник управления культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы

	3.
	Бражник Ольга Ивановна
89294267388
	Заместитель начальника управления культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	1.
	Куличенко Ольга Владимировна
89147948992
	Помощник главы администрации Хасанского муниципального округа

	2.
	Репнин Игорь Юрьевич
89146631373
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Хасанского муниципального района

	3.
	Сторожук Олеся Геннадьевна
89520805189
	Представитель Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи «Движение Первых» Хасанского муниципального округа

	4.
	Яковлева Галина Игнатьевна
89146543737
	Главный специалист управления культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа

	5.
	Акилбекова Бибигайша Муминовна
[bookmark: _GoBack]89243282552
	Председатель совета Ветеранов пгт. Славянка

image1.jpeg